
 
２０２５年 ２月１８日 

お客様各位 

 

 

 

 

【２月１８日１４：００現在】高速道路通行止めの影響について 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

強い寒気の影響で大雪が予想されるため、名神高速道路などの予防的通行止め措置が

発表されました。そのため、今晩出発予定の運行便を運休せざるを得ない状況が予測

されます。本日集荷させていただいたお荷物については１日以上配送が遅れる場合が

ございます。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、安全輸送に努めて参りますので 

状況をご賢察いただき、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

《お荷物のお届けが１日以上遅れる可能性がある地区》 

関東・中部地区発    ➡➡ 北陸・関西・中国・四国・九州地区向け 

関西・中国・九州地区発 ➡➡ 東北・関東・中部・信越・北陸地区向け 

 

 

○今後も天候や道路状況の変化により、運休・遅延・集配見合わせなどが発生する 

場合がございます｡ 

○運行便の積載量の都合上、一部集荷を制限させていただく場合がございます。 

 

 

詳細につきましては最寄りの弊社拠点にお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます（※お問い合わせが集中しお電話が繋がりづらい場合がございます）。 

 

グループ企業 支店検索  sline.co.jp 

 

 

次は１７：００頃に情報更新させていただく予定です。 

 

以 上 

 

 

 

https://sline.co.jp/group/search.php
https://sline.co.jp/group/search.php

